
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałych, ustalenia ich przedmiotu działania i składu 
osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać następujące komisje stałe:
1) Komisję Budżetową;
2) Komisję Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa;
3) Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych.

§ 2. Do przedmiotu działania komisji stałych należą w szczególności:
1) do Komisji Budżetowej: sprawy budżetu, gospodarki finansowej, podatków i opłat, zobowiązań 

finansowych (pożyczek i poręczeń);
2) do Komisji Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: sprawy 

zagospodarowania przestrzennego, gospodarki mieniem komunalnym, budownictwa, 
infrastruktury technicznej, planowania strategicznego rozwoju gminy, programów gospodarczych, 
gospodarki rolnej, leśnej, ochrony środowiska i przyrody;

3) do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych: sprawy oświaty, 
kultury, kultury fizycznej, zdrowia, statutu gminy, jednostek organizacyjnych i pomocniczych, 
opieki społecznej, polityki prorodzinnej, bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego, 
przeciwdziałania patologiom społecznym, spraw wewnętrznych Rady Miejskiej.
§ 3. Skład osobowy stałych komisji określa załącznik do uchwały.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 00A91D76-B4DE-4CFB-8F92-E70AB72B6E59. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/5/2018
Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 19 listopada 2018 r.

Skład osobowy komisji stałych

Komisja Budżetowa
1. Michał Chmielewski
2. Tomasz Dziemianko
3. Maria Garboś
4. Tomasz Gazda
5. Paweł Grzęda
6. Hubert Kopeć
7. Marek Kopeć
8. Tomasz Kopeć
9. Stanisław Rawski
10. Łukasz Serafin
11. Stanisław Skimina
12. Marian Tomczyk
13. Tomasz Wolan

Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa
1. Damian Diektiarenko
2. Tomasz Dziemianko
3. Maria Garboś
4. Tomasz Gazda
5. Paweł Grzęda
6. Tomasz Kopeć
7. Stanisław Rawski
8. Łukasz Serafin
9. Stanisław Skimina
10. Helena Tłusta
11. Marian Tomczyk
12. Tomasz Wolan

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych
1. Michał Chmielewski
2. Tomasz Dziemianko
3. Maria Garboś
4. Tomasz Gazda
5. Hubert Kopeć

Id: 00A91D76-B4DE-4CFB-8F92-E70AB72B6E59. Uchwalony Strona 1



6. Marek Kopeć
7. Stanisław Rawski
8. Łukasz Serafin
9. Stanisław Skimina
10. Helena Tłusta
11. Marian Tomczyk
12. Tomasz Wolan

Id: 00A91D76-B4DE-4CFB-8F92-E70AB72B6E59. Uchwalony Strona 2




